\\

'
UBND TỈNHHÒA BÌNH CỘNG HÒA XA HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMSƠGIÁO DỤC VA ĐAO TẠO Độc lấp - Tự do - Hạnh phúc

số: /ffl/SGD&ĐT…GDTXđGDCN Hòa Bình., ngày 1/2/ tháng 7 năm 201 7

V/v thông bản thay đổi lịch kiểm tra
công tác liên kết đào tạo trình đó
Cao đẳng, Đại học và Sau đại học
trên địa bàn tỉnh.

CỔNG vÃ N ĐẾN — Sợ Nộịrvụ;
SU ' "Ảẫỷ'b'ỵỉ' JJ ' SỐ Y tê;

.

Half? aỏế- /-— / 40… -…
_ Sở Tài chính;
- Sở Lao động Thuong Binh và Xã hội;
— Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh;
… Trung tâm bồi dưỡng Chính trị Thành phố Hòa Bình;
… Trường Cao Đẳng Kinh tế-Kỹ thuật Hòa Bình;

_

— Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Tây Bắc.

9?

Thực hiện Công…văn số 3317/VPUBND—KGVX ngày 06 tháng 7 năm2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc kiểm tra liên kết đào tạo trênđịa bàn tỉnh; Kế hoạch số 1207đ<H…8G&Đ1 ngày 12/7/2017 của Sở Giáo dụcvà Đào tạo Hòa Bình; Ngày 12/7/2017 Sở Giáo dục và Đào tạo đã thông báolịch kiểm tra công tác liên kết đào tạo trên địa bàn tỉnh Hòa Bình.
Để công tác kiểm tra liên kết đào tạo trên địa bàn tỉnh Hòa Bình đảm bảo

kịp thời tổng họp, báo cặc Ủy ban nhân nhân tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạothông bác'thay đôi lịch kiêm tra chi tiết như sau:
Ễr Đơn vị được kiểm tra Thời gianĨ Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh 04/8/2017
2 Trung tâm bồi dưỡng Chính trị Thành phố Hòa Bình 04/8/2017

_3 Trường Cao đẳng Kinh tế=Kỹ thuật Hòa Bình 07/8/2017
ị 4 ] Trường Cao đẳng Văn hóa nghệ thuật Tây Bắc ’

08/8/2017
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện nội dungtrên, mọi chi t1et liên hệ Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình (Phòng Giáo dụcthường xuyên và Giáo dục chuyên nghiệp, Điện thoại: 021 83.854.051, DĐ:0912.377.666. *

'

Trân trọng cảm ơn./ . J.
"*

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

, _

’"
~

’

QGIAÌVI ĐOC— Giám đôc, các Phó Giám đôc Sở; “ "\.Ì
… Lưu: VT, GDTX&GDCN (HGIS).